עמדת ועדת אלמ"ב נתמכת בעמדת גורמי הטיפול שצורפה לכתב התשובה לפיה העותר בחר להיות קרוב למקום מגורי
משפחתו בלוד ולכן העדיף שלא להשתלב בתהליך טיפולי בכלא שיטה.

יש לקוות כי העותר יימצא מתאים ומוכן להשתלב בתהליך הטיפולי בכלא רימונים, לו הוא זקוק, כאשר ייפתח.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' חשון תשע"ה, 29 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי